چنانکه در دوره سلجوقیان، مدرسه، یک نوع موسسه سیاسی و اجتماعی به شمار می‌رفت.

کتابنامه

۱. آیتی، عبدالمحمد، (۱۳۴۶). تحریر تاریخ و صاف، تهران: بنیاد فرهنگ ایران.
۲. ابن اثیر، علی بن محمد، (۱۳۸۵ هـ ق/ ۱۹۶۵ م). الکامل فی التاریخ، ج ۱۰، بیروت: بی نا.
۳. ابن بطوطه، محمد بن عبدالله، (۱۳۴۸). سفرنامه ابن بطوطه (رحله ابن بطوطه)، ترجمه محمد علی موحد، ج ۱، تهران: بنگاه ترجمه و نشر کتاب.
۴. ابن جبیر، محمد بن احمد، (۱۳۷۴ هـ ق/ ۱۹۵۵ م). رحله ابن جبیر، تحقیق حسین نصار، مصر: بی نا.
۵. ابن خلکان، ابوالعباس شمس الدین، (۱۳۶۴). وفيات الاعیان و انباء ابناء الزمان، تحقیق احسان عباس، ج ۷، قم: بی نا.
۶. اعظمی، علی ظریف، (۱۹۲۶ م). مختصر تاریخ بغداد، بغداد: مطبعة الفرات.
۷. افشار، ایرج، (۱۳۴۸). یادگارهای یزد، ج ۱، تهران: انجمن آثار ملی.